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PROCESSO SELETIVO SESCOOP/GO 001-2024   

COMUNICADO X 
 

O SERVIÇO NACIONAL DE APRENDIZAGEM DO COOPERATIVISMO NO ESTADO DE GOIÁS - SESCOOP/GO, 
entidade com personalidade jurídica de direito privado, com sede na Avenida H, esquina com Rua 14, nº 
550, quadra C-9, lote 09, Jardim Goiás, na cidade de Goiânia – GO, por meio da FAROL PESSOAS E 
NEGÓCIOS, com sede na Avenida C – 4, nº 931 – Sala 501 – B, Edifício Terra Office – Jardim América, CEP: 
74.265-040, Goiânia – GO, tornam público:  
 

RELAÇÃO DE CANDIDATOS CONVOCADOS PARA 2ª ETAPA: 
Entrevista Técnica dias: 04 e 05 de junho  
Avaliação Psicológica e Entrevista Comportamental dias: 05 e 06 de junho 
 

LOCAL: SESCOOP – GO 
CARGO 1 - ANALISTA ADMINISTRATIVO JR 

HORÁRIO 
                                    3º ANDAR: sala de vídeoconferência 

                                                    DIA 04/06/2024 INSCRIÇÃO 

09:40 FILIPE VAMPRE GUIMARAES LOBO 444166 

10:20 WADSON VITOR ROQUE PEREIRA 442437 

11:00 NARAYANA ALVES GUEDES 452380 

13:50 Mª APARECIDA DE ALMEIDA MATOS 442703 

14:30 RAFAEL RODRIGUES MARINS 454341 

15:10 VALQUIRIA RODRIGUES DA CONCEICAO 442562 

15:50 LAIS MACHADO AZER 443452 

16:30 SARAH COSTA MAGALHAES 453605 

 
 

LOCAL: SESCOOP – GO 
CARGO 2 - ANALISTA DE DES. DE GESTÃO DE COOP. SR  

HORÁRIO 
                                       2º ANDAR: sala de consultoria 

                                     DIA 04/06/2024 INSCRIÇÃO 

09:00 EDUARDO NICULAU DE ARAUJO 445534 

09:40 KENNEDY ALVES REZENDE 442263 

10:20 SANDRO DE JESUS REIS FILHO 442938 

11:00 SAHYRRA KARULINA DE SOUZA FERRAZ  454352 

14:30 CINTIA RAMOS MARTINS 442200 

15:10 MARCIO PEREIRA DA SILVA FILHO 443418 

15:50 LEILA JUSTINA DE OLIVEIRA 447961 
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LOCAL: SESCOOP – GO 
CARGO 3 - ANALISTA DE DES. HUMANO DE COOP. JR 

HORÁRIO 
                                            2º ANDAR: sala de consultoria 

                                          DIA 05/06/2024 INSCRIÇÃO 

09:00 TULIO MOREIRA MENDONCA 453990 

09:40 NICOLY NASCIMENTO DE OLIVEIRA 450688 

10:20 DANIEL DE CARVALHO FERREIRA 452345 

11:00 MILENA MENDES DO NASCIMENTO 449146 

14:30 LUDMILA BUTKEWITSCH MENDES 453167 

15:10 NICHOLAS EVANGELISTA DA PAIXAO 452610 

15:50 ANA KAROLINA RODRIGUES URZEDA 454218 

16:30 ELIANE JUSTINA OLIVEIRA 448254 

 
 

LOCAL: SESCOOP – GO 
CARGO 4 - ANALISTA SECRETÁRIO EXECUTIVO JR. 

HORÁRIO 
                                           2º ANDAR: sala de reunião 

    DIA 04/06/2024 INSCRIÇÃO 

09:00 ROBSON MENDES SANTOS TOLENTINO 454376 

09:40 HERICA BARBOSA MIRANDA 453439 

10:20 JOELMA DA SILVA DIAS ESTEVAO 454137 

11:00 LILIAN SERAFIM RODRIGUES 443193 

HORÁRIO DIA 05/06/2024 INSCRIÇÃO 

14:30 ALINE VASCONCELOS LEITE 453385 

15:10 BIANCA RODRIGUES ROCHA 453389 

15:50 ELIZABETH SILVA DE AGUIAR 449837 

16:30 THAINARA DE AVILA ROCHA 452605 

 
 
ATENÇÃO: 
Conforme o comunicado de abertura:  
10.2 O candidato deverá chegar ao local das entrevistas com 30 (trinta) minutos de antecedência e 
apresentar documento original e oficial de identificação com foto, caneta azul ou preta, bem como seu 
Currículo Profissional, com 2 páginas no máximo, contendo: Dados Pessoais (nome completo, fones e e-
mail atualizado, endereço completo, bairro e cidade); Formação Educacional: Graduação e Pós, Cursos 
Complementares; Experiências profissionais: citando o empregador, cargo/função, atividades e datas de 
admissão e demissão (DD/ MM/ AAAA). 
 
10.3 Não haverá “segunda chamada” para esta etapa, sob qualquer alegação. 
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AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA E ENTREVISTA COMPORTAMENTAL 

 

LOCAL: GRUPO FAROL – ED. TERRA OFFICE 
 

CARGO 1 - ANALISTA ADMINISTRATIVO JR 

DIA 05/06/24 

HORÁRIO CANDIDATO INSCRIÇÃO 

07:45 

FILIPE VAMPRE GUIMARAES LOBO 444166 

WADSON VITOR ROQUE PEREIRA 442437 

NARAYANA ALVES GUEDES 452380 

Mª APARECIDA DE ALMEIDA MATOS 442703 

10h 

RAFAEL RODRIGUES MARINS 454341 

VALQUIRIA RODRIGUES DA CONCEICAO 442562 

LAIS MACHADO AZER 443452 

SARAH COSTA MAGALHAES 453605 

 
 
 
 
 

LOCAL: GRUPO FAROL – ED. TERRA OFFICE 
 

CARGO 2 - ANALISTA DE DES. DE GESTÃO DE COOP. SR  

DIA 05/06/24 
HORÁRIO CANDIDATO INSCRIÇÃO 

14h30 

EDUARDO NICULAU DE ARAUJO 445534 

KENNEDY ALVES REZENDE 442263 

SANDRO DE JESUS REIS FILHO 442938 

SAHYRRA KARULINA DE SOUZA FERRAZ  454352 

19h 

CINTIA RAMOS MARTINS 442200 

MARCIO PEREIRA DA SILVA FILHO 443418 

LEILA JUSTINA DE OLIVEIRA 447961 
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LOCAL: GRUPO FAROL – ED. TERRA OFFICE 
 

CARGO 3 - ANALISTA DE DES. HUMANO DE COOP. JR 

DIA 06/06/24 

HORÁRIO CANDIDATO INSCRIÇÃO 

07:45 

TULIO MOREIRA MENDONCA 453990 

NICOLY NASCIMENTO DE OLIVEIRA 450688 

DANIEL DE CARVALHO FERREIRA 452345 

MILENA MENDES DO NASCIMENTO 449146 

10h 

LUDMILA BUTKEWITSCH MENDES 453167 

NICHOLAS EVANGELISTA DA PAIXAO 452610 

ANA KAROLINA RODRIGUES URZEDA 454218 

ELIANE JUSTINA OLIVEIRA 448254 

 
 

LOCAL: GRUPO FAROL – ED. TERRA OFFICE 
 

CARGO 4 - ANALISTA SECRETÁRIO EXECUTIVO JR. 

DIA 06/06/24 
HORÁRIO CANDIDATOS INSCRIÇÃO 

14h30 

ROBSON MENDES SANTOS TOLENTINO 454376 

HERICA BARBOSA MIRANDA 453439 

JOELMA DA SILVA DIAS ESTEVAO 454137 

LILIAN SERAFIM RODRIGUES 443193 

19h 

ALINE VASCONCELOS LEITE 453385 

BIANCA RODRIGUES ROCHA 453389 

ELIZABETH SILVA DE AGUIAR 449837 

THAINARA DE AVILA ROCHA 452605 

 
 

    Goiânia-GO, 29 de maio de 2024. 
 

 
    _______________________________________________ 
      Cristina Lopes 

               Farol Pessoas e Negócios 
 

 
 

   ________________________________________________ 
                  Rhayssa Porto Novais 
              Analista de Gente e Gestão 

 


